
B0116
SUMMER Велур кожа

SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex освежувачка
Челик
Анти-замор AirTech + Tpu-Skin

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

S1P SRC

Броеви
36-47

BGR191

 

1.499,00 ден.

2.599,00 ден.

ЦЕНОВНИК

S3 SRC

Големини
39-48

CLASSIC
B0181

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex освежувачка
Челик
Анти-замор AirTech + Tpu-Skin

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН
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2.299,00 ден.

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Челик
Челик
Анти-замор AirTech

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Челик
Челик
Анти-замор AirTech

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

ЦЕНОВНИК
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B0184
MORRISON

B0185
CURTIS

S3 SRC

39-48

2.199,00 ден.
S3 SRC

39-48
Броеви



Водоотпорна восочна кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

B0186  
GELDOF

S3 SRC

  
39-48

3.499,00 ден.

2.799,00 ден.

B0187
SIMON

S3 SRC

  
39-48

Водоотпорна восочна кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН



B0150
OPERA

S1P SRC

36-49

B0188
MERCURY

S3 SRC

39-48

ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

3.299,00 ден.

1.999,00 ден.

Водоотпорна восочна кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech со
единствена густина

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН



ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

1.599,00 ден.

2.199,00 ден.

Велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech со
единствена густина

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Водоотпорна кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech со
единствена густина

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

S1P SRC

38-47

S3 SRC 

36-49

B0153
TERMINI

B0151
HUSTON



ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

2.499,00 ден.

2.199,00 ден.

Велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech со
единствена густина

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Челик
Анти-замор AirTech со
единствена густина

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

S1P SRC

36-49

B0156
DAMMTOR

B0163
COLOSSEUM

S1P SRC

36-49



ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

3.499,00 ден.

3.999,00 ден.

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Челик
Челик
Анти-замор AirTech + Tpu-Skin

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

3D hi-tech ткаенина и велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор
AirTech + отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

B0473
METATARSAL

S3 M SRC

39-47

BGR191

B0228
SPRAY

S1P SRC

39-48



ЦЕНОВНИК
до 10.2014
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Броеви

Броеви

3.999,00 ден.

3.999,00 ден.

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор AirTech
+ отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Nabutek® - Непропустлива велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор AirTech
+ отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

S3 SRC

39-48

B0234
BOMB

S3 SRC

39-48

B0236
CLOUD



ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

3.999,00 ден.

3.999,00 ден.

Водоотпорен микрофибер
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор
AirTech + отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

Целосно гранулирана
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор
AirTech + отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

S3 SRC

39-48

B0246
COOL

S3 SRC

39-48

B0238
FUNKY



ЦЕНОВНИК
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Броеви

Броеви

4.999,00 ден.

Микрофибер
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Био анти-замор AirTech + Tpu-Skin

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

B0254N
LOOP

S1P SRC

39-48

S1P SRC

39-48

B0258N 
INK

4.999,00 ден.

Велур кожа
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Био анти-замор AirTech + Tpu-Skin

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН



ЦЕНОВНИК
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3.999,00 ден.

High-Tech ткаенина
SmellStop 100% антибактериски
Fresh’n Flex + влошка Dry’n Air Gel
Алуминиум
Биоразградлив, анти-замор
AirTech + отпорен на абразија

ГОРНА ОБЛОГА
ПОСТАВА
ВЛОШКА
КАПА
ЃОН

B0230
PAINT

Броеви

S1P SRC

39-48


